25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Сторони дійшли згоди збільшити суму Договору
не більш як на 20%, що складає: 40 075 грн 00
коп. (сорок тисяч сімдесят п’ять гривень 00
копійок). «Сума цього Договору становить: 1 625
803 грн 00 коп. (один мільйон шістсот двадцять
п’ять тисяч вісімсот три гривні 00 копійок)».

13. Номер додаткової угоди: 4